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Land Rover Discovery Sport
Généré le 02/02/2026

VIN: SALCA2BN4LH867222 Carburant: Diesel

Scanne pour obtenir le rapport complet

Sécurité

Attention

1 rappel(s) de sécurité en cours

ou passé(s) pour ce véhicule.

Émissions

Attention

Émission de CO₂ élevée :

183 g/km.

Vérification d'usage

commercial

Aucun problème détecté

Aucune trace d’utilisation

commerciale trouvée.

Vérification de la situation

juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou

juridique enregistré.

Dommage

Aucun problème détecté

Aucune trace de dommages ou

d’expertise trouvée.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Bonne nouvelle

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial
"Nous avons vérifié si ce véhicule a été utilisé à des fins commerciales : comme taxi, location ou véhicule de service. Ces véhicules sont
souvent soumis à un usage intensif. Il faut donc être attentif aux signes d’usure."

Taxi Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme taxi

Transport Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de transport

Location Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de location

Police Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de police

Véhicule de démonstration Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de

démonstration.

Véhicule d'auto-école Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule école
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Bonne nouvelle

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Résumé

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 9 pays : +3

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

France Danemark Slovénie Tchéquie Italie Roumanie Hongrie Slovaquie Canada

Vol
Nous avons vérifié si le véhicule est actuellement signalé comme volé, s’il l’a été par le passé, et s’il a été retrouvé.

Est-il actuellement recherché pour vol ? Aucun enregistrement trouvé

A-t-il été volé par le passé ? Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Bonne nouvelle

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Vérification de la situation juridique
Nous avons vérifié si le véhicule a passé les contrôles techniques et s’il a été déclaré comme perte totale.

A-t-il passé son contrôle technique (CT) ? Aucun enregistrement trouvé Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Bonne nouvelle

Aucune trace de dommages ou d’expertise trouvée

Dommage
Ce véhicule a-t-il subi des dommages par le passé ? Quelle était la valeur des dommages ?
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Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers

de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même

les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces

infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Côté gauche
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Aucun dommage trouvé

Bonne nouvelle

La localisation de ce véhicule n’a pas été enregistrée dans une zone touchée par une catastrophe naturelle.

Exposition à une catastrophe naturelle
Nous avons vérifié si le véhicule se trouvait dans une zone touchée par une catastrophe naturelle au moment où celle-ci s’est produite.

Résumé

Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 25 950 €
Méfie-toi d'éventuels problèmes cachés si le véhicule est mis en vente à un prix nettement inférieur au prix actuel.

Prix du marché
Nous avons vérifié comment la valeur marchande de ce véhicule a évolué dans le temps, sur la base des données historiques
disponibles et des estimations de prix.

La chronologie affichée couvre une période limitée et ne reflète pas l’ensemble des prix du véhicule sur toute sa durée de vie.

VIN: SALCA2BN4LH867222 Généré le 02/02/2026 Expire le 04/03/2026

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter
le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons
garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Year Prix du marché Valeur marchande la plus basse Valeur marchande la plus élevée

2023 37 445 € 31 490 € 42 950 €

2024 35 563 € 25 444 € 44 700 €

2025 26 900 € 18 540 € 34 990 €

2026 25 950 € 17 500 € 34 500 €

2027 22 800 € 15 376 € 30 312 €

2028 19 900 € 13 420 € 26 457 €

2029 17 080 € 11 518 € 22 708 €

2030 15 990 € 10 783 € 21 258 €

2031 15 900 € 10 723 € 21 139 €

2032 14 310 € 9 650 € 19 025 €

2033 12 879 € 8 685 € 17 122 €

Analyse du prix du marché

Prévision de l’évolution du prix

Valeur marchande Fourchette de prix du marché
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Ce véhicule devrait perdre -50 % de sa valeur marchande au cours des 7 prochaines années.

Attention : les prévisions sont basées sur les tendances actuelles du marché et sur les données historiques. La
valeur réelle à la revente peut varier en raison de l’évolution du marché, de l’état du véhicule, de sa localisation
ou d’autres facteurs.

Avis de carVertical

Ce véhicule est rès polluant. Cela peut se traduire par des taxes sur les émissions plus élevées. Vérifie les réglementations

locales pour éviter des surprises.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Émissions
Nous avons analysé combien de CO₂ ce modèle de voiture émet généralement, ainsi que les taxes ou frais susceptibles de s’appliquer
en conséquence.

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Résumé

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques
Marque

Land Rover

Modèle

Discovery Sport

Description

Discovery Sport

Type de carrosserie

SUV

Année du modèle

2020

Cylindrée moteur

2 l

Puissance moteur

110 kW (148 ch / 150 PS)

Type de carburant

Diesel

Nombre de portes

5

Nombre de sièges

5

Catégorie

m1g

Homologation

e5*2007/46*1058*01

Poids total

2 590 kg

Poids à vide

1 931 kg

Émissions de CO2

183 g/km

Spécifications
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
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Émissions CO2 de ton véhicule 183 g/km Classe E



+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Attention

1 rappel trouvé

Avis de carVertical

Ce véhicule a déjà fait l'objet d'un rappel, mais le problème a été résolu. Aucune autre action n'est nécessaire. Un entretien

régulier permettra à ce véhicule de rouler en toute sécurité sur la route.

Rappels

Statut du rappel : Résolu

Nous avons trouvé une annonce de rappel. Le constructeur a émis un rappel pour ce véhicule.

Titre Unknown

Numéro de rappel N503

Sécurité
Nous avons vérifié si ce véhicule fait l’objet de rappels constructeur et quelle est sa note de sécurité.

Chronologie
1 enregistrement trouvé

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

07/2020 Pays inconnu

Immatriculé

Un événement d’immatriculation a été ajouté pour ce véhicule. Cela peut correspondre à une première immatriculation, à un
changement de propriétaire ou à un autre document officiel.
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